

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial N° 000007/2019 - 28/01/2019 - Processo N° 006656/2018

Vencedor	CV TYRES EIRELI EPP
CNPJ	28.888.423/0001-09
Endereço	AVENIDA NEREU RAMOS, 544 - CENTRO - ITAPEMA - SC - CEP: 88220000
Contato	0000000000 cv.rs@yahoo.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00010129	PNEU retroescavadeira pneu dianteiro 12.5/80-18 (12 lonas)..-	UN	20,00	880,0000	17.600,00
00007	00007	00010129	PNEU retroescavadeira pneu traseiro 19.5/24 (12 lonas)..*	UN	20,00	2.100,0000	42.000,00
00009	00009	00010129	PNEU caminhão caçamba truck pneu 295/80r22.5 (misto) (16 lonas)	UN	30,00	1.440,0000	43.200,00
Total Por Secretaria / Setor:							102.800,00

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00017764	PNEU 1400 motoniveladora pneu 14.00-24 (16 lonas).	UN	30,00	1.690,0000	50.700,00
00002	00002	00010129	PNEU trator agricola pneu 12.4-24 (12 lonas)	UN	20,00	870,0000	17.400,00
00003	00003	00010129	PNEU trator agricola pneu 18.4-30 (12 lonas)...	UN	20,00	2.200,0000	44.000,00
00004	00004	00010129	PNEU trator agricola pneu 14.9-28 (12 lonas)	UN	8,00	1.320,0000	10.560,00
00005	00005	00010129	PNEU pneu 7.50-16 (12 lonas)...	UN	20,00	389,0000	7.780,00
Total Por Secretaria / Setor:							130.440,00

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Local	SERVIÇOS URBANOS

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00010129	PNEU caminhão 3/4 carroceria aberta pneu 215/75r17.5(misto) (12 lonas)	UN	20,00	620,0000	12.400,00
00011	00011	00010129	PNEU pa carregadeira pneu 17.5-25 (misto) (16 lonas).	UN	8,00	2.390,0000	19.120,00

Total Por Secretaria / Setor: 31.520,00

Total Geral do Fornecedor: 264.760,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000007/2019 - 28/01/2019 - Processo Nº 006656/2018

Vencedor	GIULIA TAMBORRINO COM. IMP. E EXP. EIRELI EPP
CNPJ	22.713.728/0001-01
Endereço	RUA RUA GLICERIO, 733 - CENTRO - LIBERDADE - SP - CEP: 01514001
Contato	1132711322 empenhos@grupotamcar.com.br

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00010129	PNEU caminhão caçamba truck pneu 10.00r20 (borrachudo) (12 lonas)	UN	8,00	1.216,100 0	9.728,80

Total Por Secretaria / Setor: 9.728,80

Total Geral do Fornecedor: 9.728,80

Total Geral: 274.488,80

The page contains several handwritten signatures and stamps in blue ink. There is a large, loopy signature in the lower-left quadrant. In the lower-right quadrant, there are two smaller signatures, one above the other, and a large, oval-shaped stamp or signature mark above them.